



ETSI NSO/NSB arbeidsprogram for 2025

Arbeidsprogram for Nkoms virksomhet som nasjonalt standardiseringsorgan for ETSI

Sammendrag

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) er nasjonalt standardiseringsorgan for ETSI. Vår rolle som NSO og NSB innebærer blant annet å gjennomføre nasjonale høringer av nye eller endrede standarder, avgi konsolidert norsk stemme og transponere vedtatte standarder til norsk standard. Som NSO kan Nkom også oversette ETSI-standarder til norsk.

Innholdsliste

1	Introduksjon	3
2	Nasjonalt arbeidsprogram	3
3	ETSI's arbeidsprogram	3

1 Introduksjon

ETSI er en av de tre europeiske standardiseringsorganisasjonene som er listet opp i vedlegg 1 til Standardiseringsforordningen¹ som er gjennomført i Norge med [forskrift 9. september 2014 nr. 1164 om gjennomføring av forordning \(EU\) nr. 1025/2012](#).

Standardiseringsforordningen er endret som følge av Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/2480 av 14. desember 2022 som skal styrke «the national delegation principle». Rettsakten er vedtatt i EU og er under vurdering i EØS/EFTA-statene.

Nkom er nasjonalt standardiseringsorgan («National Standards Organization» (NSO) og «National Standardisation Body» (NSB)) for ETSI.

Nkom gjennomfører nasjonale høringer av nye eller endrede standarder som NSO og NSB for ETSI. I slike prosesser avgir Nkom konsolidert nasjonal stemme og eventuelle konsoliderte nasjonale kommentarer til ETSI.

Som NSB er Nkom også involvert i beslutningsprosesser om å akseptere, avslå og gjennomføre standardiseringsforespørsler fra Kommisjonen, beslutninger om å akseptere nye arbeidsemner og om å vedta, endre eller trekke tilbake europeiske standardleveranser. Titler på slike standarder blir oversatt til norsk.

Nkom transponerer vedtatte standarder til norsk standard. Nkom har også rett til å oversette europeiske standarder fra ETSI til norsk.

I tillegg informerer Nkom om ETSI i Norge.

2 Nasjonalt arbeidsprogram

Nkom vil følge opp ETSIs høringer og avstemninger i Norge.

3 ETSIs arbeidsprogram

I ETSI jobbes det svært bredt, og norske medlemmer deltar direkte i komiteer og arbeidsgrupper i ETSI.

¹ Europaparlaments og rådsforordning (EU) nr. 1025/2012 av 25. oktober 2012

ETSIs arbeidsprogram kan man finne på [ETSIs webside for arbeidsprogram og årsrapporter](#).